



# വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2205061 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020  
website: [www.gcda.kerala.gov.in](http://www.gcda.kerala.gov.in) E-mail : [gcdaonline@gmail.com](mailto:gcdaonline@gmail.com)

നം.ഇ1/2620/2016/ജിസിഡിഎ.

തീയതി, 13.05.2016.

## കാട്ടേഷൻ പരസ്യം

താഴെ പറയുന്ന പ്രവൃത്തിക്കു വേണ്ടി സമാന പ്രവൃത്തി പരിചയമുള്ള വ്യക്തികൾ/ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തിയുടെ പേര് ആലേഖനം ചെയ്ത മുദ്ര വച്ച കവറുകളിൽ മത്സര സ്വഭാവമുള്ള കാട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. പ്രവൃത്തി പരിചയം തെളിയിക്കുന്ന രേഖകൾ കാട്ടേഷൻ ഫോറം വാങ്ങുമ്പോൾ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	ഫോറം വില	നിരത ദ്രവ്യം	ഫോറം വിലപന നടത്തുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും
ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ ഉള്ള Server, Computer, Printer, Scanner എന്നിവയുടെ Comprehensive AMC യും ലാപ്ടോപ്പുകളുടെ Annual Service Contract ഉം (ഐറ്റം റേറ്റ്)	500/- രൂപ + S.T.	2300/- രൂപ	21.05.2016, 1.00 .പി.എം

പൂരിപ്പിച്ച കാട്ടേഷനുകൾ 21.05.2016 വൈകുന്നേരം 4.00 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 4.30 ന് ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തിസമയങ്ങളിൽ ജിസിഡിഎ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. കാട്ടേഷനുകൾ ഏതെങ്കിലുമോ മുഴുവനായോ യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഫോറം വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല.

ഒപ്പ്  
സുപ്രണ്ടിംഗ് എഞ്ചിനീയർ

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

## **FORMAT FOR WEB DESCRIPTION OF QUOTATION NOTICE**

Superintending Engineer of GCDA invites sealed competitive quotations from experienced persons/firms for the works related to:-

GCDA office – AMC of the server computers, scanners, printers and Annual Service contract of the Laptops at Kadavanthra.

The Quotation will be accepted till 4.00 pm on 21.05.2016 and the received tenders will be opened by the Superintending Engineer at 4.30pm on the same day in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to be present at the time of opening the form. For more details, please download the tender notice.

Sd/-  
Superintending Engineer

Section Officer